М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З
   «18» мая   2009 г.                                                                                 № 129 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За  заслуги в  области физической культуры и спорта  и в  соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Северная Осетия-Алания

БАЦАЗОВУ  Руслану  Алинбековичу – спортсмену-инструктору Северо-
Оситинского  регионального  отделения  Федерации  рукопашного  боя  России,
город Беслан (рукопашный бой)

ГУЦУНАЕВОЙ  Аминат  Валерьевне   -  спортсмену-инструктору
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва, город Владикавказ (художественная гимнастика)

ДЖИГКАЕВОЙ  Алине  Юрьевне  –  спортсмену-инструктору
Республиканского  Дворца  детского  творчества,  город  Владикавказ
(художественная гимнастика)

КАМБОЛОВУ  Азамату  Казбековичу  –  спортсмену-инструктору  Северо-
Оситинского  регионального  отделения  Федерации  рукопашного  боя  России,
город Алагир (рукопашный бой)

КЕРТАНОВУ  Руслану  Романовичу  –  спортсмену-инструктору  детско-
юношеской спортивной школы № 3, город Владикавказ (бокс)

ЦАРИКАЕВУ  Алану  Амурбековичу  –  спортсмену-инструктору  детско-
юношеской спортивной школы, город Владикавказ (армспорт)

Министр                                                                                              В.Л. Мутко

2

	«Мастер спорта России»